
順位 順位 順位 順位 順位

1 6 1 2 1

10 5 3 1 2

4 2 9 4 3

3 1 11 4

7 11 2 8 5

8 8 4 6 6

11 4 8 10 7

9 7 6 5 8

2 12 9

5 3 9

6 5 10

3 10

10 7 12 10

9 10 14

11 9 14

12 16

12 16

7 16

順位 順位 順位

1 1 1

2 2 2

3 3 3

3 4 4

5 5 4

5 5

氏名

坂井 俊元

高藤 滉一

天野 祐輔

横山 優叶

渡部泰伍

矢羽田 未令

ポイント

22

19

19

16

15

15

氏名 ポイント

天野 祐輔

渡部 泰伍

横須賀 文大

久世 尚大

三浦 拓真

田中 篤弥

31

27

20

20

19

19

とびうお軍団 3 3

アシストランキング ゴールランキング スコアボードランキング
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【チームポイントランキング（第4節終了時点）】

【個人ポイントランキング（第4節終了時点）】

チーム名

柴又ーず

カネコさん

NOVA

ぼるぼる

peach bon bon

odinz

Ardorzeal

俺はあと1分で自爆する

あぶのーまる

バビロンディアス

いーあーる

MILAGRO

connect

la vie en rose

diving lovers

シーブリーズ

ヤマトタケル

5

第4節

ポイント

11

3

7

3

13

4

37 11

3

3

3

7

11

5

3

37

3

15

14

9

3

6

9

4

5

4

3

9

3

氏名

天野 祐輔

渡部 泰伍

高藤 滉一

坂井 俊元

田中 篤弥

ポイント

50

42

32

31

31

13

13

第3節

3

3

6

3

3

ポイント

25

29

41

14

16

9

30

17

20

3

合計

9

3

3

3

5 9

3

3

3

第1節

ポイント

第2節

ポイント

13

11

3

3

9

ポイント

4


